


ÖVER 40 ÅRS KOMBINERAD ERFARENHET.

Är du på jakt efter den ultimata lokalen  
och matupplevelsen inför bröllopet, festen eller  

konferensen? Kontakta oss för ett möte  
och upplev lokalen på plats. 

Tiki och Jonas träffades för första gången i  
köket på restaurang Fredsgatan 12 i Stockholm.  
Jonas är utbildad kock och har under tjugo års 

tid arbetat med krögaren Melker Andersson inom 
F12-gruppen där han var delägare. På senare tid  

har han varit med och utvecklat catering -  
verksamhet för restauranger som Kommendören, 

Tennstopet, Vassa Eggen & Boqueria. 

Tiki kommer senast från jobbet som  
restaurangchef för Tennstopet och har tidigare  

varit Catering & Event Manager på Vassa Eggen - 
gruppen samt på restaurang Fredsgatan 12  

& serverat på Teatergrillen och Sturehof. 

Om oss



– ALLTID MED EXKLUSIV ENSAMRÄTT

Vårt fantastiska hus ritades av Anders Tengbom,  
byggdes 1953 och är en arkitektonisk dröm i tegel,  
koppar och teak. Vi förfogar över hela byggnaden,  

så du delar aldrig lokalen med någon annan  
när du bokar ditt evenemang 

Det finns mycket att göra i och kring Elfvik Strand.  
Det naturnära läget gör det möjligt att både springa  

och gå längs med vattnet och i kuperad terräng.  
Under sommarhalvåret kan du segla och bada  

bara några minuter från huset.

Villan



FÖRETAGSEVENEMANG 

Kick-off, sommarfest, julfest, avtackning,  
demonstrationsmatlagning, bartenderskola, grillkurs.  

Vi erbjuder många typer av aktiviteter och festlösningar 
för just ert företags behov och önskemål. Möjlighet till 

övernattning gör det enklare om ni har långväga gäster.

FEST 

Sommarkalas, grillparty, kräftskiva, julfest, studentskiva, 
40-årsfirande, 60-årsfest, 50-årspartaj, you name it!  

Vi har ett perfekt hus för fest - inga grannar blir störda 
och möjlighet att spela musik fram till 03 på natten.  

Ingen behöver åka hem, det finns plats för alla i  
närliggande hotellet. Vi ordnar självklart både frukost 

och brunch dagen efter om så önskas.

UNIKA LÖSNINGAR 

Filminspelning, mingelparty för 500 personer, frukost-
möte, affärslunch – ingenting är främmande för oss.

Event & Fest





Stor eller liten fest? Vi har möjlighet och kapacitet  
att utföra det mesta från 10 personer upp till 500  

personer. Vi hjälper gärna till med tältlösningar, ljud 
och ljus och allt annat som kan tänkas behövas.  

Vi levererar catering till hela Stockholm med omnejd 
och skräddarsyr en kreativ meny utifrån era önskemål. 

Planerar du en middag, ett bröllop eller ett event?

Kontakta oss så hjälper vi dig!

 - Kick-off  - Frukostmötet

 - Affärslunch - Mingel

 - Vilt från Qvistberga  - Middag

 - Grillfest  - Trädgårdsfest

 - Kräftskiva  - Bröllop

  - Demonstrationsmatlagning - Drinkskola

Catering



Konferens
– HELA HUSET TILL ERT FÖRFOGANDE!

När ni bokar Er konferens hos oss förfogar ni alltid 
över hela huset, helt exklusivt som enda gruppen 

på plats. Alla konferenslokalerna är Era att använda 
fritt. I vårt största rum finns plats för upp till 114 

personer i biosittning, och med en fantastisk utsikt 
över Stockholms innerskärgård! Utöver det finns 

flera mindre konferens och grupprum.

Vi anser att det man äter och dricker har stor  
betydelse för hur bra ert möte och arbetsdag  
går. Därför satsar vi extra hårt på att servera  

nyttiga, mättande och fantastiskt goda  
måltider och fikapauser!



Att gifta sig på landet med naturen utanför  
dörren är många människors dröm. Hos oss kan  

man göra just det, men med en närhet till  
Stockholms innerstad som gör transporten lätt.  

På Elfviks Strands hotell, som finns i direkt  
anslutning till oss, erbjuder vi även komfortabel  

övernattning för upp till 200 gäster.

Vår vackra matsal med slående utsikt över  
Stockholms inlopp tar upp till 150 sittande gäster.

Många väljer att låta gästerna anlända till festen  
med båt. Efter att ha lagt till vid bryggan precis  

framför huset promenerar man sedan den korta biten 
upp till oss där vi möter upp med fördrink på  
verandan. Vi hjälper självklart till med bokning  

av båt, buss eller annan transport. 

VARJE BRÖLLOP ÄR UNIKT OCH VI  
SKRÄDDARSYR VARJE DEL EFTER ERT ÖNSKEMÅL.

Bröllop 



– FÅ SLÅR OSS I MATVÄG

Med kökschef Jonas Ålund i spetsen ser  
vi till att alltid servera fantastisk mat, med  

råvaror i säsong och med en meny anpassad  
efter just era önskemål, allt för att  

skapa ett oförglömligt event!
 

Vi har fullständiga rättigheter och  
ordnar Er vad som än kan önskas i  

dryckesväg. Full barservice av duktiga  
bartenders ser till att er tillställning blir  

den perfekta upplevelsen.

Maten



Kontakt
Information och bokning
info@elfvikstrand.se
08 - 12 14 78 79
villaelfvikstrand.se


